
Standorte / Geschäftsadressen
Bayern Bayern Sachsen

Hauptsitz München
Global Engineering
Alpenring 27
D-85649 Brunnthal Kr. München
Tel.:     08102 / 785 851
Fax.:    0322 / 237 263 28
eMail:  global.engineering@glob-eng.de

Standort Garmisch Partenkirchen
Global Engineering
Harberger Str. 12
D-82449 Uffing am Staffelsee
Tel.:      08846 / 708
Fax.:    08846 / 1577
eMail:  garmisch@glob-eng.de

Standort Dresden
Global Engineering
Jacobi Straße 8
D-01309 Dresden
Tel.:     0351 / 316 66 0
Fax.:    0351 / 316 66 31
eMail:   dresden@glob-eng.de

Brandenburg Mecklenburg-Vorpommern Sachsen

Standort Brandenburg
Global Engineering
August-Bebel-Str. 21
D-14770 Brandenburg
Tel.:   03381 / 79 33 68
Fax.:  Fax nur per Email
eMail: berlin.brandenburg@glob-eng.de

Standort Parchim
Global Engineering
Schweriner Str. 42
D-19370 Parchim
Tel.:   03871 / 727 786
Fax.:  03871 / 727 789
eMail: parchim@glob-eng.de

Standort Freital
Global Engineering
Birkigter Str. 11
D-01705 Freital
Tel.:   0351 / 6410123
Fax.:  0351 / 6410133
eMail: dresden-freital@glob-eng.de

Sachsen-Anhalt Sachsen-Anhalt Sachsen-Anhalt

Standort Magdeburg
Global Engineering
Zum Handelshof 8
D-39108 Magdeburg
Tel.:   03915 / 97 488 0
Fax.:  03915 / 97 488 2
eMail: magdeburg@glob-eng.de

Standort Magdeburg-Gommern
Global Engineering
Magdeburger Strasse 26a
D-39245 Gommern b. Magdeburg
Tel.:   039200 / 779 381
Fax:   039200 / 779 383
eMail: magdeburg.gommern@glob-eng.de

Standort Magdeburg-Guebs
Global Engineering
Neuer Weg 11a
D-39245 Guebs b. Magdeburg
Tel.:   039292 / 702-0
Fax:   039200 / 702-99
eMail: magdeburg.guebs@glob-eng.de

Sachsen-Anhalt

Standort Schönebeck
Global Engineering
Magdeburger Straße 249
39218 Schönebeck
Tel.:   03928 / 444118
Fax:   03928 / 444120
eMail: schoenebeck@glob-eng.de
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Automatisierungstechnik + Energietechnik + Elektrotechnik + Versorgungstechnik
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